
Itzultzaileen datuak eta talde banaketak 

 
 

 

Koordinatzaileak Taldeak Itzultzaileak e-mailak Lantokia Bizilekua 

  

G0 
Xabier Lacunza xabilak@gmail.com  Ordizia Tolosa 

José Manuel López lopezirastorza@gmail.com Lasarte-Oria Donostia 

EIDER 

G1 
Asier Oruetxebarria  aorue@irakasle.net  Plentzia Loiu 

Eider Antxustegi-Etxarte etxearte@gmail.com  Bilbo Bilbo 

G2 
Marije Ortego  marijeortego@irakasle.net Getxo Leioa 

Estibaliz Arriaga estiolaeta@hotmail.com  Arrasate Gautegiz-Arteaga 

XABIER 

G3 

Irati Goikoetxea irati_goikoetxea@hotmail.com Burlata Burlata/Beasain 

Gemma Ucar gemmaucar@gmail.com Lasarte Usurbil 

Ana Larrañaga ana.larranaga@irakasle.net Beasain Orio 

Josune Lopetegi mjosunelopetegi@irakasle.net Beasain Zaldibia 

Arantxa Loinaz loinazbarriola@irakasle.net Donostia Zarautz 

G4 

Oihana Elorza oihana_elorza@huhezi.edu Eskoriatza Azkoitia 

Ione Etxaniz ioneetxaniz@irakasle.net Azkoitia Azkoitia 

Alexander Gardoki oigardo@yahoo.es Eibar Bergara 

JOSÉ MANUEL 

G5 

Olatz Tolosa olatztolosa@irakasle.net Errenteria Lezo 

Gontzal Jokin Lera glera@hispavista.com Errenteria Hondarribia 

Fatima Gonzalez fgonzalez@oiartzo.ikastola.net Errenteria Donostia 

G6 

Olatz Goikoetxea ogoikoetxea@herriametsa.com Donostia Donostia 

Iñaki Martinez de Antoñana martinez.de.antoana@irakasle.net Lezo Donostia 

Leire Martínez Iraola martinezleire@hotmail.com Iruña Donostia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hamabostaldien esleipena 

 
 

 

Koord. Taldeak Itzultzaileak Hamabostaldia Gaia Zuzenketak 

  

G0 
Xabier Lacunza IRUDIAK IRUDIAK IRUDIAK 

José Manuel López IRUDIAK IRUDIAK IRUDIAK 

EIDER 

G1 
Asier Oruetxebarria  1_q3 Los números enteros 3_q5 eta 1_q1 

Eider Antxustegi-Etxarte 1_q1 Los números naturales 3_q10 eta 1_q3 

G2 
Marije Ortego  3_q5 Progresiones 1_q1 eta 3_q10 

Estibaliz Arriaga 3_q10 Funciones lineales 1_q3 eta 3_q5 

XABIER 

G3 

Irati Goikoetxea 3_q11 Estadística 3_q1 eta 3_q7 

Gemma Ucar 3_q1 Los números racionales 3_q3 eta 3_q7 

Ana Larrañaga 3_q3 Ecuaciones de segundo grado 3_q6 eta 3_q11 

Josune Lopetegi 3_q6 Figuras planas, propiedades métricas 3_q3 eta 3_q11 

Arantxa Loinaz 3_q7 Geometría del plano 3_q1 eta 3_q6 

G4 

Oihana Elorza 1_q4 Decimales 1_q2 eta 1_q5 

Ione Etxaniz 1_q5 Fracciones 1_q4 eta 1_q7 

Alexander Gardoki 1_q7 Expresiones Algebraicas 1_q2 eta 1_q5 

JOSÉ MANUEL 

G5 

Olatz Tolosa 3_q2 Polinomios 3_q4 eta 3_q12 

Gontzal Jokin Lera 3_q4 Sistemas de ecuaciones 3_q2 eta 3_q12 

Fatima Gonzalez 3_q12 Probabilidad 3_q2 eta 3_q4 

G6 

Olatz Goikoetxea 3_q8 Cuerpos Geométricos 1_q2 eta 3_q9 

Iñaki Martinez de Antoñana 3_q9 Funciones y gráficas 1_q2 eta 3_q8 

Leire Martínez Iraola 1_q2 Múltiplos y divisores 3_q8 eta 3_q9 

 


